
Uchwała Nr 2/11/06 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 7 grudnia 2006 r. 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr 145/1141/06 Zarządu Powiatu Gostyńskiego                                   

z dnia 6 października 2006 r. w sprawie powołania Komisji ds. przyznawania 

stypendiów studentom w ramach Działania 2.2 Zintegrowanego Programu 

Operacyjnego Rozwoju Regionalnego „Wyrównywanie szans edukacyjnych 

poprzez programy stypendialne”, finansowanych ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego oraz  ze środków Budżetu Państwa, na rok akademicki 

2006/2007. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 3 

Regulaminu przyznawania i przekazywania w roku akademickim 2006/2007 stypendiów, na 

wyrównywanie szans edukacyjnych dla studentów, będącego załącznikiem do uchwały Nr 

XLV/347/06 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów w roku akademickim 2006/2007, na 

wyrównywanie szans edukacyjnych dla studentów oraz upoważnienia Zarządu Powiatu do 

zatwierdzenia projektu „Stypendia dla studentów  z terenu Powiatu Gostyńskiego” 

 

Zarząd uchwala, co następuje: 
§ 1 

 
W uchwale Nr 145/1141/06 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 6 października 2006r.                             

w sprawie powołania Komisji ds. przyznawania stypendiów studentom w ramach Działania 2.2 

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego „Wyrównywanie szans 

edukacyjnych poprzez programy stypendialne”, finansowanych ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego oraz ze środków  Budżetu Państwa, na rok akademicki 2006/2007  

§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„Powołuje się Komisję ds. przyznawania stypendiów studentom w ramach Działania 2.2- 

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego „Wyrównywanie szans 

edukacyjnych poprzez programy stypendialne”, finansowanych ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego oraz ze środków Budżetu Państwa, zwaną dalej „Komisją”,  

w następującym składzie: 

1) Krzysztof Nowaczyk - Przewodniczący Komisji, 

2) Janusz Sikora    - Członek, 

3) Józef  Czarnecki    - Członek.” 

 



 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu: 
 

1. Janusz Sikora  .................................. 

2. Grzegorz Józefowski .................................. 

3. Kazimierz Musielak        .................................. 

4.   Jerzy Ptak                       .................................. 

 

 
 

 


